
ROZKŁAD JAZDY
ŁÓDŹ SUMMER FESTIVAL 2025

ROZKŁAD ZAWIERA DODATKOWE POŁĄCZENIA KOLEJOWE OBOWIĄZUJĄCE W DNIACH 25-28 LIPCA 2025 R.
PEŁNA OFERTA PRZEWOZOWA DOSTĘPNA JEST W NASZYCH ROZKŁADACH STANDARDOWYCH ORAZ INTERNETOWYCH WYSZUKIWARKACH POŁĄCZEŃ, UMOŻLIWIAJĄCYCH ZNALEZIENIE POŁĄCZEŃ Z PRZESIADKĄ.

numer pociągu 11238/9 19232/3 19264/5
termin kursowania 26 VII 27 VII 25 VII

stacje i przystanki osobowe p/o

Tomaszów Mazowiecki o 20:10 20:15 20:48
Skrzynki o 20:16 20:21 20:54
Zaosie o 20:19 20:24 20:57
Wykno o 20:23 20:28 21:01
Słotwiny o 20:29 20:34 21:07

p 20:33 20:38 21:11
o 20:40 20:45 21:19

Żakowice o 20:43 20:48 21:22
Żakowice Południowe o < < <

p 20:46 20:52 21:26
o 20:46 20:52 21:26

Justynów o 20:50 20:55 21:29
p 20:52 20:58 21:32
o 20:52 20:58 21:32

Łódź Andrzejów o 20:55 21:00 21:36
Łódź Andrzejów Szosa o < < <

p 20:59 21:05 21:41
o 21:00 21:06 21:44

Łódź Zarzew o 21:04 21:09 21:48
Łódź Dąbrowa o 21:06 21:12 21:50

p 21:09 21:15 21:53
o 21:09 21:17 21:53

Łódź Pabianicka o 21:13 21:20 21:57
p 21:18 21:25 22:01
o 21:25 21:33 22:09

Łódź Retkinia o 21:28 21:36 22:12
Łódź Lublinek o 21:32 21:40 22:16
Pabianice Północne o 21:36 21:44 22:20
Pabianice p 21:39 21:47 22:23

Koluszki

Łódź Kaliska

Łódź Chojny

Łódź Widzew

Bedoń

Gałkówek

numer pociągu 11262/3 11206/7 11210/1
termin kursowania 28 VII 26 VII 27 VII

stacje i przystanki osobowe p/o

Pabianice o 01:50 02:01 02:02
Pabianice Północne o 01:53 02:03 02:04
Łódź Lublinek o 01:59 02:08 02:09
Łódź Retkinia o 02:03 02:12 02:13

p 02:07 02:16 02:17
o 02:17 02:23 02:24

Łódź Pabianicka o 02:22 02:28 02:29
p 02:25 02:31 02:32
o 02:25 02:31 02:32

Łódź Dąbrowa o 02:29 02:35 02:36
Łódź Zarzew o 02:31 02:37 02:38

p 02:35 02:41 02:42
o 02:36 02:42 02:43

Łódź Andrzejów o 02:40 02:46 02:47
Łódź Andrzejów Szosa o < < <

p 02:42 02:48 02:49
o 02:43 02:49 02:50

Justynów o 02:46 02:52 02:53
p 02:48 02:54 02:55
o 02:49 02:55 02:56

Żakowice Południowe o < < <
Żakowice o 02:52 02:59 03:00

p 02:55 03:01 03:02
o 03:02 03:08 03:09

Słotwiny o 03:06 03:12 03:13
Wykno o 03:12 03:18 03:20
Zaosie o 03:16 03:22 03:23
Skrzynki o 03:19 03:25 03:26
Tomaszów Mazowiecki p 03:25 03:31 03:32

Koluszki

Łódź Kaliska

Łódź Chojny

Łódź Widzew

Bedoń

Gałkówek

TOMASZÓW MAZ. - KOLUSZKI - ŁÓDŹ WIDZEW -
- ŁÓDŹ KALISKA - PABIANICE

PABIANICE - ŁÓDŹ KALISKA - ŁÓDŹ WIDZEW - 
- KOLUSZKI - TOMASZÓW MAZ.


